[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Лубяное-Первое
01 августа  2020 г.                                                                                № 33-р
О закреплении автотранспорта

 за  избирательным участком № 1085

Для обеспечения деятельности участковой избирательной комиссии в период выборной кампании депутатов Белгородской областной Думы седьмого созыва   на территории Лубянского сельского поселения:
1. Закрепить за избирательным участком № 1085 Лубянского сельского поселения, расположенного по адресу: Российская Федерация, Белгородская область, Чернянский район, с. Лубяное - Первое, ул. Школьная, д.3     автомобиль LADA государственный номер К 342 АЕ 31RUS, принадлежащий  Шестопалову Геннадию  Ивановичу 30.03.1969 года рождения, проживающего  по адресу: с. Лубяное – Первое , ул. Школьная, д.25, кв.1, Чернянского района , Белгородской области.
2. В резерв закрепить  за избирательным участком № 1085  автомобиль ВАЗ 2110, государственный номер М 102 УН  принадлежащий Усенко Максиму Александровичу, 27.04.1983 года рождения, проживающего  по адресу: с. Лубяное – Первое, ул. Зеленая, д.27, кв.1, Чернянского района, Белгородской области.

           3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
	   Глава администрации

Лубянского сельского поселения

	В.Н. Гончарова